

メニュー名	アレルギー特定原材料						アレルギー特定原材料に準ずるもの																						
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ		
ランチ	うどん	●		●		●	△					△				●	●	△		△			△	●	△	●			
	うどん・丼	●		●		●	△									●	●	△		△			△	●	△	●			
	盛り合わせ	●		●	●	●	△					△				●	●	△		△			△	●	△	●			
	まぜうどん	●		●		●	△					●				△	●	●		△			△	●	△	●			
	ミニかき揚げ丼	●		●		●	△					△				△	●	●		△			△	●	△	●			
	そば	●		●	●	●	△									●	●	△		△			△	●	△	●			
季節メニュー	牛もつ つけ汁 うどん			●		●	△					●				●	●	△		△				●	●	●			
	もつ鍋			●		●	△					●				●	●	△		△				●	●	●			
	旨辛もつ鍋	△		●		●	△					●				●	●	●		●			△	●	●	●			
	ミニとろろ飯	△	△	●		●	△	△				△				●	●	△		△			●	△	●				
	さつまいもアイス					●	●																						
アルコール	キリン一番搾り(中ジョッキ)																												
	COEDOビール																												
	キリンクラシックラガー																												
	アサヒドライゼロ																●												
	ハイボール																												
	白露 黒麹																												
	白水																												
	白鶴																												
	晴雲																												
	金勝山																												
	狭山茶ハイ																												
	しそ梅サワー																									●			
	黒ウーロンハイ																												
	生レモンサワー																												
生レモンドライサワー																													
生レモンジンジャーサワー																													
ドリンク・デザート	アップルティー																												
	ウーロン茶																												
	コカ・コーラ																												
	メロンソーダ																												
	ウーロン茶																												
	カルピス						●																						
	BIBアイスティー																												
	MMオレンジ										●																		
	緑茶																												
	コーヒーミルク						●																						
	コーヒーシュガー																												
	ガムシロップ																												
	クリーム白玉あんみつ						●																						
	抹茶白玉あんみつ						●																						
	ほうじ茶クリーム白玉あんみつ					●	●																						
	バニラ白玉あずき						●																						
	抹茶白玉あずき						●																						
	ほうじ茶白玉あずき					●	●																						
黒蜜きなこバニラ						●																							
黒蜜きなこ抹茶						●																							
黒蜜きなこほうじ茶					●	●																							
バニラアイス						●																							
抹茶アイス						●																							
ほうじ茶アイス					●	●																							
ぜんざい						●																							
狭山茶ぜんざい						●																							